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
com transporte e ingresso. 
Mais informações na Filial 
CVC na esquina do Paulo 
Zillo. Tratar (14) 3263-5181 ou 
981-398-000.

EXCURSÕES PARA Cambo- 
riú, com passeio á Florianó­
polis e Brusque, estadinha no 
Hotel com café da manhã dia 
11/03/2015 á 17/03/2015,
10 x de R$ 79,00 no cartão. 
Tratar (14) 99714-6342

TSUNAMY PRODUÇOES,
casamento, aniversário,
15 anos, bodas, noivados, 
eventos em geral, som, ilumi­
nação, fumaça, telão, chuva 
de prata e muito mais. Com 
um Dj super animado, DJ 
Duduzinho loko, bombando 
na pista, promoção por tempo 
limitado: aniversário, á partir 
de R$ 200,00, casamento 
evangélico á partir de R$
250,00, casamento c/ balada 
á partir de R$ 400,00. Faça 
seu Orçamento sem compro­
misso. Tratar (14) 3264-3194/ 
99744-2510. Face: Tsunamy 
prod

PIZZA EM festa do Wilsão, 
rodízio a domicilio. Tratar (14) 
3264-2714/ 996-760-612.

ESPAÇO ENCANTADO,
salão do Itamaraty. Cento­
peia, touro mecânico, cama 
elástica, game e piscina de 
bolinha, R$450,00. Tratar (14) 
997-914-488/ 3263-1485.

CHÁ DE Bebê, salão WG, R$
190,00. Tratar (14) 997-914- 
488/ 3263-1485.

GI BISCUIT, lembrancinhas 
para todas as ocasiões, topo 
de bolo e personagens, aceita 
encomendas. Tratar (14) 
3263-5612 e 996-191-155.

EVENTOS EM geral (Cari­
catura ao vivo e sob enco­
menda). Tratar com Cristiano 
Paccola (14) 991-127-826.

SALÃO PARA Aniversário 
WG (incluso cama elástica 
G e M , piscina de bolinha, 
pebolim, vídeo game, kit 
festa + mesas e cadeiras e 
campo society), R$ 350,00. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

CAMA ELÁSTICA WG,
R$ 85,00 de 2° a 5° feira. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG -
Aluga-se tobogã. Tratar (14) 
3263-1485 ou 997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG-
Aluga-se touro mecânico. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

KREP SUÍÇO pronto. R$ 2,00 
a unidade, vários sabores. 
Aniversários WG. Tratar (14) 
3263-1485 ou 997-914-488.

ALUGUEL DE fantasia em 
geral p/ seu evento. Tratar 
(14) 3264-6105/ 99714-4755

SOM E iluminação, locação 
de som, iluminação, telão, 
DJs, pista de dança e muito 
mais para seu evento. Tratar 
(14) 3264-6105/ 99714-4755

TELÃO, LOCAÇÃO de data 
show p/ palestras, confra­
ternização, debutantes e 
eventos em geral. Tratar (14) 
3264-6105/ 99714-4755

MARIMBONDO RESIDÊN­
CIA Av. Brasil. Adriano Cian 
-  Consultor de imóvel tel. 
99126-5928

SÃO JOÃO, residência, 
88.52 m ,̂ 02 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área de 
serviço. Adriano Cian Consul­
tor de imóvel tel. 99126-5928

CRUZEIRO, RESIDÊNCIA
103,43 m  ̂(3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e área 
de serviço) salão comercial 
27.30 m  ̂residência nos 
fundos c/ 50.30 m  ̂(aceito 
imóvel) Adriano Cian Consul­
tor de imóvel tel. 99126-5928

GRAJAU, RESIDÊNCIA,
92 m ,̂ 03 quartos, 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro e 
área de serviço. Adriano 
Cian Consultor de Imóvel tel. 
99126-5928

RES. PAINEIRAS, apto c/ 
3 dorms, sala, cozinha, WC, 
possui armários embutidos, 
1 vaga garagem, R: José 
Bonifacio, 680. Tratar (14) 
981-067-900 c/ Nelci.

JARDIM IPÊ, apartamento 
à venda, 2 dormitórios c/ 
armário embutido e ventila­
dor, sala, cozinha c/ armário 
embutido, 1 WC, lavanderia, 
garagem. R$ 155.000,00 à 
vista (Condomínio: R$ 180,00) 
Cód.02119 no site www.imo- 
biliaria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

http://www.imo-biliaria21lp.com.br
http://www.imo-biliaria21lp.com.br
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JARDIM UBIRAMA, aparta­
mento à venda, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, 1 WC, lavanderia, 
depósito. Área comum: Salão 
de festa c/ cozinha e banheiros 
adaptados, ventilador, elevador.
R$ Cód.02134 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

JARDIM MARIA Luiza I ref 317, 
casa em L c/ 2 dorm, sala, wc, 
piso frio, c / laje, portão fechado, 
não aceito financiamento, (Alu­
gado). R$ 120.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza IV, ref 
313, casa nova em L c / 3 dorm, 
wc, a/s, copa, coz, área livre no 
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

ALUGA-SE KITINETE no
Caju, R: Mário Diego, 370. 
Tratar (14) 99787-2214/ 
3263-4844

MARIA LUIZA I, casa de 
fundo p/ mulher sozinha, R$
400,00. Tratar (14) 99656­
8225

IINCRÍVEISJ
VISITE NOSSO NOVO SITE 

www.habitarelp.com.br

Vende-se Casa Jd.ltamaraty-c/3dorms(sendo1 suites), 
escritório, 2 salas, cozinha, sala de jantar, área de serviço, 

garagem p/ 2 carros cobertos, área de lazer, churrasq., 
piscina, hidromassagem, jardim de inverno. Terreno 981 m^ 

construção 330ml

Chácara no Corvo Branco- 3 dorms(sendo 1 suite), bho 
social, cozinha, lavanderia, escritório, despensa, sala c/ 2 

ambientes e lareira, lavabo, escritório, piscina, sauna, área 
de lazer, quadra de tênis, armários embutidos, casa p/ 

caseiro. 400m^ de construção. SOOOm̂  de terreno. R$80Ómil. 
Aceita imóvel menor valor.

Vende-se casa Itamaraty- sala estar, jantar, TV, escritório, 
lavabo, cozinha planejada, área lazer c/ churrasq., piscina, 

bho, vestiário, lavanderia, 4 dormt. ( sendo 2 suite), bho 
social, armários embutidos, garagem 4 carros. Terreno 

517,50m^ construção 275,46^.

Vende-se casa Vila Paccola- sala estar, jantar, cozinha pla­
nejada, lavanderia c/ armários, garagem coberta p/ 2 carros, 

edícula c/ churrasq., 3 dormt. ( sendo 1 suite), bho social. 
172,93 m^de construção. R$490mil.

Vende-se casa no Jd. Itamaraty- Piso superior: 3 dorms (
1 suite d  closet), bho social; Piso inferior: sala tv, lavabo, 

cozinha, área serviço, bho social, adega, área lazer d  
piscina, garagem p/ 2 carros cobertos. R$ 690mil. 208,83m^ 

de construção; 516,73m^ de terreno.

Vende-se apartamento no Edificio Beta- 4° andar, 3 dorms 
(sendo 1 suite d  closet), sala 2 ambientes, cozinha e lavan­
deria com armários, escritório, 2 bhos, 2 vagas na garagem.

Vende-se casa no Jd. Europa-3 dorms(sendo 1 suite), closet 
p/ 3 dorms, bho social,lavabo, sala TV, hall, cozinha, chur­

rasq., garagem p/ 2 carros cobertos, armários embutidos em 
todos os cômodos. RS440mil. 153m^ constução.

VENHA CONFERIR TERRENOS EM DIVERSOS BAIRROS. 
ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

Ilabitore
CRECI 76074 M O V E I S

habitarelp.com.br
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 
(14)3264-4151 1(14)9 8214-3233

ALUGO APARTAMENTO c/
1 quarto, WC, sala, cozinha, 
sacada e lavanderia. Tratar 
(14) 99171-6635

ALUGO CASA Cachoeirinha, 
3 quartos c/ suíte, sala, 
cozinha, garagem coberta p/
2 carros, edícula c / churras­
queira, quartos e banheiro. 
Tratar (14) 99171-6635

MAMEDINA, 4 quartos, 
sala, cozinha, edícula p/ 
banheiro, garagem p/ vários 
carros. Tratar (14) 99171-6635

ALUGO APARTAMENTO
de um quarto, com garagem, 
portão eletrônico, próximo 
ao centro -  Av João Paccola, 
1255. Tratar (14) 99614-3191

CORVO BRANCO 5000m2 
(casa, rancho, pomar e pés de 
café) Aceito Imóvel .Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
Tel. 99126-5928

VENDO SITIO c/ 1,8 alquei­
res, casa com 108m^ (nova), 
poço artesiano, 5 mil pés de 
eucalipto, rio. Aceito casa ou 
chácara no negócio. Tratar 
(14) 996-866-030.

P ^ I M O B I L I A R I A ^  - - - - - ' ■

Perantoni
Locação, Compra i

- Casa no Clube de Campo e Náutica Água Nova, localização privilegiada. Execelente propriedade.
- Dois terrenos na Rua Tirandentes, centro da cidade.
- Casa no Jardim Bela Vista, Rua Santo Antonio, dois quartos, excelente localização.
- Sítio com plantação de eucalipto, em Borebi.
- Chácara no São Judas Tadeu, 3.000m^ três quartos, 1 suíte, bem avaranda, com piscina.

(14) 3264-4134 • www.imobiliariaperantoni.com.br

http://www.pedraoimoveislpta
http://www.imobilia-ria21lp.com.br
http://www.imobilia-ria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp
http://www.habitarelp.com.br
http://www.imobiliariaperantoni.com.br


Classificados
Os melhores imóveis

wm,vitagliano,com,br
OPORTUNIDADE
Ótima casa no Núcleo d  171 ní̂ , excelente localização próx. a comércios; casa 
avarandada, sala, 2 dorms, m social, cozinha, c/ s. alm/jantar interlig. e área serviço 
coberta + edícula d  ampla cozinha, quarto e m -2 vgs coberta e quintal d  piso - Obs.; 
bom. acab., confira! -  Beto Vitagliano 14-99724-8803- ref.- 00339

CHAGARA VIRGILIO
Rocha ref 251, casa c / 
2 dorm, sala, coz, 2 w c, 
varanda, área de lazer, 
churrasq, piscina, po­
mar com variedades de 
frutas, poço artesiano,
1 quarto p / diversos, 
piso frio , constr 96 m^, 
terreno 5 l0 0  m^. A c / 
permuta em Lençóis 
Pta, poucos minutos do 
centro. R$ 240.000,00. 
Tratar (14) 3264-9769/ 
997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 
w ww .pedrao im oveis lp- 
ta.com

BAIRRO FARTURA
(Água da Preguiça) ref 
254, casa c /  3 dorm, 
sala, copa/coz, 2 w c, 
varanda, churrasq 
fogão a lenha, a/s 
coberta, 5 vagas co­
berta para autos, poço 
artesiano, pomar com 
variedades de frutas,
9 km de Lençóis Pta 
constr 203 m^, terreno 
3430 m^. A c / permuta 
em Lençóis Pta e M a- 
catuba. R$ 360.000,00. 
Tratar (14) 3264-9769/ 
997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 
w ww .pedrao im oveis lp- 
ta.com

CHAGARA VIRGILIO
Rocha ref 303, chácara 
c /  área total de 1534 
m^, plano, murada, 
com infraestrutura, 
documentada (somente 
terra) a c / permuta. R$
120.000. 00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis 
creci 115.143 w w w . 
pedraoim oveislpta.com

CHÁCARA CORVO
Branco ref 276, chácara 
em ótima localização, 
bom para barracão, 
oficina, área de lazer, 
Próximo a rodovia Osny 
M ateus, 3 km do cen­
tro, área tota l 2000 m^, 
a c / permuta. (somente 
terra, documentada). R$
200.000. 00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis 
creci 115.143 w w w . 
pedraoim oveislpta.com

CHÁCARA NO Tia
Emília, com 5.000m^, 
com residência, 2 
dorm itórios sendo 1 
suíte, sala de estar, WC 
social, cozinha, com 
churrasqueia, salão de 
festa, toda com lage, 
piscina, R$ 230 mil. 
Tratar (14) 99791-3666 
com Zezinho Imóveis, 
Cresci 96057

VENDO 29 hectares 
de eucalipto em pé, só 
madeira, c /  7 anos e 
meio, próximo a Avaré, 
R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

SIt IO de 21 alqueires 
na Vanglória, cana, 
pasto, curral, com 
rio e mina d'água. 
Im obiliária  Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w . 
imobiliariaperantoni. 
com.br

CHÁCARA NO São
Judas Tadeu, 2.500m^, 
casa com 3 quartos, 
aceita permuta por 
imóvel na cidade. 
Im obiliária  Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w . 
imobiliariaperantoni. 
com.br

Sítio com 2,7 alqu, 
possui: 2 nascentes de 
água, lagoa, tanque 
de peixe, mangueira, 
pasto, casa e amplo 
salão festas. A  12 km 
da cidade. Exc. Proprie­
dade! Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com . 
br /  ref. 0005

ÁREA NOBRE c /
127.000 m2 (5,25 alq.) 
a 3 min (2200 mts) 
da cidade com fácil 
acesso, possui 2 casas 
tanque para peixe, vá­
rias nascente de água. 
Excelente propriedade, 
ideal para im plantar 
um condômino fechado 
ou até uma faculdade 
entre outros. M a is  
informações com Beto 
V itagliano 14 -  99724­
8803 Creci J-23626 -  
vitagliano.com .br /  ref. 
00359

ITAMARATI, TERRE­
NO, 422,81m^. Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

CHÁCARA CORVO
Branco ref 252, chácara 
5.006 m^, casa c /  6 
cômodos, rancho para 
festas c / coz montada, 
w c  masculino e fe m i­
nino. Com 2 dorm para 
hóspede no rancho. 2 
piscinas, pom ar com 
variedades de frutas, 
próximo á rodovia Osny 
M ateus, á 3 km do 
centro, a c / permuta. R$
350.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis 
creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

CHÁCARA São
Judas Tadeu, chácara 
c /  5.000,00 m^, toda 
cercada de alambrado, 
pomar form ado, Casa 
c /  02 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
churrasqueira e gara­
gem. R$ 380.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone
3263- 7094 /  99795­
0722 ou w w w .san tan - 
geloimoveis.com.br.

pederneiras, 40
alqueires plantado 
eucalipto citriodoro 
pronto para corte. Valor 
R$ 70.000,00. SIG IM Ó ­
VEIS (CRECI115691)
3264- 5624/98135- 
0076.

UBIRAJARA, 486
alqueires sendo 
17 alqueires com 
eucalipto citriodoro. 
Valor R$ 35.000,00 o 
alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
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